De eodem.

Rebaptizare hereticum hominem, qui hac sanctitatis...

CIX. Item ex Concilio Arrelaten...

De Arianis, quando baptizantur...

De Arianis, qui propria lege sua utuntur...

Corr. Rom. a Uruntur. In Concilio impresso...

Vide Arrelaten. c. 16. & 17.

CX. Item Gregorius III. Bonifacio...

Baptizetur de quibus ignoratur...

Pro parvulis. qui a parentibus subtrahuntur...

CXI. Item ex Concilio Carthaginiensi...

Placuit de infantibus, quoties non inveniuntur...

Corr. Rom. a Similitur. Hec usque ad finem...

Qui bis ignoranter baptizati sunt...

CXII. Item Leo Papa Leoni Ravennati...

Utrum itaque Baptismi sui nihil recordetur...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

Corr. Rom. a Nihil recordetur. Sic etiam Ivo...

De eodem.

Si nulla extant indicia inter propinquos...

Corr. Rom. a Rusticum. Add. V. C. Episcopum...

CXIV. Item Augustinus contra Iulianum...

Non baptizatur cum matre, quidquid in eius corpore...

CXV. Item Isidorus lib. I. Sentent. de Summo Bono...

Quare non baptizatur cum matre, qui in eius utero...

CXVI. Item ex Concilio Martini Bracarenensis...

Si qua mulier pregnans desideraverit gratiam Baptismi...

CXVII. Item ex Penitentiali Theodorici...

Qui bis ignoranter baptizati sunt, non indigent...

CXVIII. Item Felix Papa III. Epist. c. 2.

De his, qui ex industria bis baptizantur...

Quos Episcopi, Presbyteros, vel Diaconos fuisse...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

De Clericis, aut Monachis, aut Puellis...

Respicant. V. C. respiciant. Tantum. Delet V. C. Est reddenda. V. C. reddenda est. Manibus Sacerdotum. Desunt in V. C. Infra, vid. ne quis fratrum Coepiscoporum, aut etiam Presbyterorum...

CXIX. Item Innocentius Papa Decentio Episcopo, Epist. I. c. 3.

Presbyteris Baptizatis chrismate ungeri licet. Presbyteris, qui extra Episcopum, Episcopo baptizati chrismate ungeri licet...

CXX. Item ex Regesto Gregorii ad Januarium Episcopum Caralitanum...

Baptizatos in frontibus Presbyteris ungeri non licet. Presbyteri baptizatos Infantes signare sacro in frontibus...

CXXI. Item ex Concilio apud Belvacum...

Chrismatis pannum secundum linire, et super alium baptizatum mittere licet. Si quis voluerit chrismate pannum iterum linire...

CXXII. Item ex Concilio Lugdunensi.

De veteri chrismate Baptisma consecrare non licet. Si quis de alio chrismate, quam de illo novo, quod proprii Episcopi largitione...

CXXIII. Item ex Concilio apud Valentias...

Non nisi a propriis Episcopis Presbyteri chrismate accipiunt. Presbyteri, qui diocesanas regunt Ecclesias, non a quibuslibet Episcopis...

CXXIV. Item ex Concilio Martini Bracarenensis...

Conficere chrismate, et per dioceses destinare omni tempore Episcopo licet. Omni tempore Episcopo licet chrismate conficere...

CXXV. Item ex Concilio Arausicano...

Nullus Ministrorum, qui baptizandi recipit officium, sine chrismate usquam debet progredi. Quia inter nos placuit semel in Baptismate chrismati...

CXXVI. Item ex Concilio Arausicano...

Qui baptizandi recipit officium, sine chrismate proficisci non debet. Nullus Ministrorum, qui baptizandi recipit officium...

CXXVII. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXVIII. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXIX. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

tur & hoc, non necessaria habeatur rebaptizatio...

Antequam chrismate infundatur, ad aspergendum aquam de fonte accipere licet.

In Sabbato sancto Pasche, vel Pentecostes, si quis velit aquam consecratam ad asperionem in domo sua recipere...

CXXVI. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXVII. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXVIII. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXIX. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXX. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXXI. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXXII. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXXIII. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXXIV. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXXV. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.

Unde asperisionis sanctificatio exordium sumpsit. Nec quemquam movere debet, quod aspergi, vel perfundi jubentur...

CXXXVI. Item Cyprianus, lib. 4. Epist. 7.